

**AJ Engros Holding ApS**  
**Sønderbrogade 89, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 30 82 84 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017.

---

Allan Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

AJ Engros Holding ApS  
Sønderbrogade 89  
7160 Tørring

CVR-nr.: 30 82 84 45  
Stiftet: 18. september 2007  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Allan Jørgensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab. Endvidere driver selskabet investeringsvirksomhed med henblik på forrentning af opsparret kapital.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 534 t.kr. mod 532 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 176 t.kr. mod 591 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>534.205</b>	<b>531.951</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-134.691	-134.691
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>399.514</b>	<b>397.260</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-203.161	217.003
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	187.069	185.679
Finansielle omkostninger	-100.036	-99.962
<b>Resultat før skat</b>	<b>283.386</b>	<b>699.980</b>
Skat af årets resultat	-107.542	-108.865
<b>Årets resultat</b>	<b>175.844</b>	<b>591.115</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	72.444	489.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.844</b>	<b>591.115</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.988.541	6.123.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.988.541</u>	<u>6.123.232</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.954.134	4.157.295
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.979.134</u>	<u>4.157.295</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.967.675</u></b>	<b><u>10.280.527</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	4.156.345	4.720.613
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	25.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	80.000	53.805
Tilgodehavender i alt	<u>4.261.345</u>	<u>4.774.418</u>
Likvide beholdninger	<u>1.085.265</u>	<u>397.043</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.346.610</u></b>	<b><u>5.171.461</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.314.285</u></b>	<b><u>15.451.988</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.549.830	11.477.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.778.230</u></b>	<b><u>11.703.586</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>197.000</u>	<u>167.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>197.000</u></b>	<b><u>167.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.915.555</u>	<u>3.111.702</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.915.555</u>	<u>3.111.702</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	199.000	201.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	78.089	61.244
Anden gæld	<u>146.411</u>	<u>207.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>423.500</u>	<u>469.700</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.339.055</u></b>	<b><u>3.581.402</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.314.285</u></b>	<b><u>15.451.988</u></b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.114.555	3.312.702
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-199.000</u>	<u>-201.000</u>
	<b><u>2.915.555</u></b>	<b><u>3.111.702</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.120.000</u>	<u>2.308.000</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.115 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.989 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Torvegade 94, 7160 Tørring.

## 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 28 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.